Stachura-Lupa, *O emancypacji ze stanowiska konserwatywnego*; M. Wilczak, „Feministka starego kroju” – Julia Dickstein-Wieleżyńska wobec kwestii kobiecej, „Bibliotekarz Podlaski” 2014, nr 1 (XXVIII), s. 107-132.

<sup>22</sup> A. Świętochowski, *O wyższym ukształceniu kobiet. Odczyt publiczny miany w Resursie Obywatelskiej dnia 1(13) grudnia 1873 r. przez A. Świętochowskiego*, „Przegląd Tygodniowy” 1874, nr 5, s. 41.

<sup>23</sup> A. Świętochowski, *O wyższym ukształceniu kobiet...*, „Przegląd Tygodniowy” 1874, nr 6, s. 49. Zob. też: M. Korzeniewski, *Kijowskie Polskie Koło Kokiet (Koło Kokiet Polek)*, [w:] tegoż, *Za Złotą Bramą.